
 

2020 年 5 月 5 日 

お得意様各位 

エネックス株式会社 

代表取締役 榎本弘容 

 

緊急事態宣言延長に伴う業務体制について 

 

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます、平素より弊社をご利用いた

だき厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度の新型コロナウイルス感染防止対策において、日本政府の緊急事態宣言が延長

となりました。弊社業務におきましてもこれに伴い、営業時間の短縮、サービスの休止を

継続させて頂く運びとなりました。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業所 営業時間 適用期日 

三 鷹営業所 午前9時から午後6時 5月7日から5月31日 

八王子営業所 午前9時から午後5時 5月7日から5月31日 

桜が丘営業所 午前9時から午後5時 5月7日から5月31日 

セルフエネックスSS 午前8時から午後5時 

(洗車とピット作業は休止) 

5月7日から5月31日 

 

ご不明な点がございましたら下記までお問合せ頂けます様、宜しくお願いします。 

また、事態が収束すれば上記の限りではございませんが、その際には改めてお知らせ致 

します。  

内勤社員の出勤調整のため、電話が繋がりにくくなることが予想されますが、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

自動車用燃料事業部 

TEL ０４２－３９７－５１１５ 

以上 


